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TRIBUNALE CIVILE E PENALE DI VENEZIA
CANCELLERIA ESECUZIONI IMMOBILIARI

AVVISO DI VENDITA DI IMMOBILE SINCRONA MISTA SENZA INCANTO
DELEGATA A PROFESSIONISTA

Nella Esecuzione Immobiliare R.G. n. 325/2020

Il sottoscritto Dr. Sebastiano Lenarda con Studio in P.le L. Da Vinci 8/F Mestre, professionista delegato a
norma dell’art. 591 bis del codice di procedura civile (c.p.c.) dal signor Giudice dell’Esecuzione Dott.ssa
Tania Vettore con Ordinanza del 22 ottobre 2021,

AVVISA

che il giorno  6 APRILE 2022, mercoledì,  alle ore 14,00 e seguenti presso la Sala
delle Vendite telematiche dell’Associazione Notarile Procedure Esecutive
Venezia (ANPEV) in Mestre (Ve) via Manin 46/D si procederà alla vendita sincrona
mista senza incanto dei seguenti beni immobili, ai sensi degli articoli 570 e ss. c.p.c., avvertendo che
tutte le attività inerenti e conseguenti la partecipazione alla vendita che la legge prevede debbano eseguirsi in
Cancelleria o davanti al Giudice dell’Esecuzione dovranno essere effettuate presso il luogo sopra indicato
avanti al professionista delegato:

 LOTTO UNO

PIENA PROPRIETA’ (100%)
= COMUNE DI VENEZIA (Ve), Catasto Terreni (N.C.T.), Foglio 162:

- Particella 339, vigneto, classe 1, sup. mq. 423, Reddito dominicale € 4,54; Reddito agrario 2,40.

= COMUNE DI VENEZIA (Ve), Catasto Terreni (N.C.T.), Foglio 162:
- Particella 341, vigneto, classe 1, sup. mq. 10827, Reddito dominicale € 116,31; Reddito agrario

61,51.

Trattasi di terreni incolti e inedificati in località Tessera nelle vicinanze dell’aeroporto Marco Polo.
Accessibili dalla strada non asfaltata denominata via Pezzana (laterale di via Triestina) che conduce al Forte
Rossarol. L’accesso è dotato di cancello; sul margine ovest in corrispondenza del canale è presente una
capezzagna. Sono presenti alberature e prato. I confini delle particelle non risultano materializzati. Di forma
poligono irregolare ed orografia pianeggiante. Previsioni urbanistiche scarse.

Conformità catastale.
Conformità urbanistica: vincolato a standard. La capacità edificatoria dei terreni è stata di fatto trasferita al
Foglio 129 Mappale 1609 Comune di Venezia. Si richiama integralmente l’atto unilaterale d’obbligo a rogito
del notaio Roberto Callegaro rep. 34410 del 17 novembre 2006. V. anche certificato di destinazione
urbanistica allegato.

Stato di manutenzione generale: buono.
Condizioni generali dell’immobile: buone.
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Valore originario di stima € 455.261,00
Prezzo base € 455.261,00 (quattrocentocinquantacinquemiladuecentosessantauno

virgola zero zero).
Offerta minima efficace ai sensi dell’art. 571 c.p.c. € 341.445,75

(trecentoquarantaunomilaquattrocentoquarantacinque virgola settantacinque pari al 75% del
prezzo base).

 OCCUPATO DAL DEBITORE E DAI SUOI FAMILIARI. L’eventuale procedura di
liberazione da cose e persone è a cura e spese della procedura.

Si raccomanda la lettura dell’elaborato peritale e degli allegati depositati in Tribunale,
Cancelleria Esecuzioni Immobiliari dal geom. Dr. Mauro Calandra di Mestre, all’uopo nominato, che
qui integralmente si richiamano.

Applicazione dell’art. 41 T.U.B. in quanto sussistenti i presupposti di legge e della procedura.

 LOTTO DUE

PIENA PROPRIETA’ (100%)
= COMUNE DI VENEZIA (Ve), Catasto Fabbricati (N.C.E.U.), Foglio 129:

- Mappale 1627, (già Sez. ME, Fg. 8, mapp. 1609 sub. 11), in via del Gazzato 12 (magazzino), cat.
C/2, classe 10, P.T., sup. mq. 196, cons. mq. 147, R.CTS. € 387,19.

Trattasi di magazzino ad uso agricolo con area scoperta pertinenziale (di superficie nominale di mq.
363,36), composto da tre locali , un bagno e un antibagno. Piccolo locale bagno accessibile
dall’esterno. L’area scoperta si estende per cinque metri dalle quattro facciate; i confini dello
scoperto non sono materializzati. L’accesso all’immobile avviene dall’accesso carrabile posto in via
del Gazzato Mestre (Ve) dal mappale 1609 sub. 26.
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